
Max počet bodů

Maximální počet bodů:   50 bodů

Minimální počet bodů, kterého musí projekt dosáhnout:  25 bodů

5.
Velikost obce, ve které je projekt 

realizován

10 bodů - Počet obyvatel obce, ve které je projekt realizován, je v rozmezí do 500 obyvatel 

včetně (stav k 31.12.2020)

4. Zaměření projektu

10
5 bodů - Počet obyvatel obce, ve které je projekt realizován, je v rozmezí od 501 - 2 000 do  

obyvatel včetně (stav k 31.12.2020)

0 bodů - Počet obyvatel obce, ve které je projekt realizován, je od 2 001 a více obyvatel (stav 

k 31.12.2020)

10
0 bodů - Žadatel byl podpořen prostřednictvím podpory komunitně vedeného místního 

rozvoje (výzvy MAS České středohoří, z.s.  v roce 2021)

10 bodů - Projekt je zaměřen na širokou veřejnost

10
5 bodů - Projekt je úzce zaměřen na jednu skupinu obyvatelstva (např. pouze senioři, pouze 

děti)

10

10

10 bodů - Převážná část CS pochází z několika obcí/místních částí

0 bodů - Převážná část CS pochází z dané obce

10 bodů - Do projektu bude zapojen partner (nezisková organizace, obec, nebo podnikatelský 

subjekt)

0 bodů - Do projektu nebude zapojen partner (nezisková organizace, obec, nebo 

podnikatelský subjekt)

1.
Podpora komunitního života

na venkově 

10 bodů - Žadatel nebyl podpořen prostřednictvím podpory komunitně vedeného místního 

rozvoje (výzvy MAS České středohoří, z.s.  v roce 2021)

3.

2.

Územní dopad

Partnerství

Popis kritérií pro věcné hodnocení
Příloha č. 5 k výzvě:

Výzva č. 2022/1  - "Podpora komunitního života na venkově v území MAS České středohoří" 

Kritéria

Název kritéria Popis kritéria

Stránka 1 z 1


